
 

UCHWAŁA NR 199/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 marca 2016 r.   

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi 
Jackowi Brzustowiczowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie  
do reprezentowania przed Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie oraz przed 
Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników Mechaników Polskich w związku  
z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014 - 2020 na realizację projektu pod nazwą: "Uzupełnienie 
kompetencji technicznych uczniów Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie poprzez 
wilidację, szkolenia i egzaminowanie - we współpracy z pracodawcami -  
w zakresie prawa energetycznego oraz zdobycia tytułów czeladniczych: 
wulkanizatora i elektromechanika pojazdów samochodowych" w ramach konkursu  
nr RPZP.08.06.00-IP.02-32-K02/16, Powiatu Choszczeńskiego Nr NIP 5941426515, 
Nr REGON 210467244 z siedzibą przy ul. Nadbrzeżna 2, 73-200 Choszczno 
w sprawie podpisania wniosku  i umowy o dofinansowanie realizacji projektu, umowy 
partnerskiej oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
powyższego projektu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  
w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


